

## હિન્દપ્રકાશ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

**HindPrakash** રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૩૦૧, હિન્દપ્રકાશ હાઉસ, પ્લોટ નં. ૧૦/૬  
જુઆઈડીસી, વડવા, અમદાવાદ- ૩૮૨૪૫૨, ગુજરાત, ભારત. ટેલિફોન : +૯૧-૭૯૯-૬૮૨૭૦૦૦/૧૦,  
ઈમેલઆઈડી: info@hindprakash.com; વેબસાઇટ: www.hindprakash.in

## ૧૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના

કંપનીના શેરધારકો નોંધ લેશે કે કંપનીની ૧૫ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલમીડિયમ (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજાવામાં આવશે, જે કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ ની જોગવાઈઓ અને કોર્પોરેટ અફર્સ મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા તારીખ ૫મી મે, ૨૦૨૦ અને ૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ એ જાહેર કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્રો અને સેબીના તારીખ ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ અને ૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ ના પરિપત્રો તથા એમસીએ અને સેબી દ્વારા આ સંદર્ભમાં જાહેર કરાયેલા અન્ય લાગુ પડતા પરિપત્રો (સાઈબિટ રીતે 'પરિપત્રો' તરીકે ઓળખાતા) ના પાલન અનુસાર, અજેબમની નોટિસમાં નિર્ધારિત કરેલ કામકાજ કરવા ના હેતુ માટે યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોનું પાલન કરીને, અજેબમ નોટિસની અને વાર્ષિક અહેવાલ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ ની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો મોકલવા માટે કંપની દ્વારા નિર્ધારિત ફટ-ઓફ તારીખના રોજ જેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરી સહભાગી સાથે નોંધાયેલ છે. માત્ર નેટવાજ શેરહોલ્ડરોને મોકલવામાં આવશે.

● ડિમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો, વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો મેળવવા માટે તેમના ઈમેઈલ આઈડી અને મોબાઈલ નંબર કંપની સાથે info@hindprakash.com પર અથવા તેના રજિસ્ટ્રાર અને શેરટ્રાન્સફર એજન્ટ, વિગશેર સર્વિસીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડને bssahd@bigshareonline.com પર નોંધપાત્ર કરાવવામાં આવીશે. ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો તેમની હોલ્ડિંગ્સ વહેલી તરીકે ડિમેટ કરાવવા માટે પણ વિનવતી છે.

● ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો, વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો મેળવવા માટે તેમના ઈમેઈલ આઈડી અને મોબાઈલ નંબર કંપની સાથે info@hindprakash.com પર અથવા તેના રજિસ્ટ્રાર અને શેરટ્રાન્સફર એજન્ટ, વિગશેર સર્વિસીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડને bssahd@bigshareonline.com પર નોંધપાત્ર કરાવવામાં આવીશે.

● શેરહોલ્ડરોને અજેબમની નોટિસમાં જાણવા મુજબ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગની સૂચનાઓ અને પ્રક્રિયાને અનુસરીને નિર્ધારિત કરેલ કામકાજ ઉપર, ડિમેટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા અજેબમ દરમિયાન પોતાનો મત આપવાની તક મળશે. ડિમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા, ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા અને જે શેરહોલ્ડરોએ તેમના ઈમેઈલઆઈડી રજીસ્ટર કરાવ્યા નહોતા તેવા શેરધારકો માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા અજેબમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ કરવાની રીત અજેબમની નોટિસમાં આપવામાં આવશે.

તારીખ : ૦૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩  
સ્થળ : અમદાવાદ

**VISHAL FABRICS LTD**  
ANYONE ANYTIME ANYWHERE  
**VISHAL FABRICS LIMITED**  
(CIN: L17110GJ1985PLC008206)  
Regd. Office: Shanti Corporate House, Near Hira Rupa Hall,  
Bopal - Ambli Road, Ahmedabad-380058, Gujarat  
Phone: +91 90999 52542; E-mail: cs.vfl@chiripalgroup.com; Website: www.vishalfabricsltd.com

NOTICE TO THE MEMBERS FOR 38<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Members,  
Notice is hereby given that the 38<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Vishal Fabrics Limited (the "Company") will be convened on Friday, 29<sup>th</sup> September, 2023 at 02:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021, 02/2022 and 10/2022 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, 13<sup>th</sup> April, 2020, 5<sup>th</sup> May, 2020, 13<sup>th</sup> January, 2021, 14<sup>th</sup> December 2021, 5<sup>th</sup> May, 2022 and 28<sup>th</sup> December, 2022 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India Circular No. SEBIHO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12<sup>th</sup> May, 2020, SEBIHO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15<sup>th</sup> January, 2021, SEBIHO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13<sup>th</sup> May, 2022 and SEBIHO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 dated 05<sup>th</sup> January, 2023 ("SEBI Circulars"), to transact the business as set out in the Notice convening the AGM without the physical presence of the Members at a common venue.

The Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2022-23 including the Financial Statements for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2023 ("Annual Report") will be sent only through e-mail to all those Members, whose email addresses are registered /updated with the Company or with their respective Depository Participants in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars. Members can join and participate in the AGM through VC /OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company at [www.vishalfabricsltd.com](http://www.vishalfabricsltd.com) and the websites of stock exchange where the securities of the Company are listed i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Members who have not registered their email address will be able to cast their vote electronically on the business as set out in the Notice of the AGM either remotely (during remote e-voting period) or during the AGM as per the manner provided in the Notice to Members.

If your email address is registered with the Company / Depository Participants the login credentials for remote e-voting are being sent on your registered email address. Please note that same login credentials are required for participating in the AGM through VC /OAVM and voting on resolutions during the AGM.

If your email address is not registered, you are requested to get the same registered /updated by contacting their respective Depository Participants.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with MCA Circulars and the SEBI Circulars.

For, Vishal Fabrics Limited  
Sd/-  
Pooja Dhruve  
Company Secretary

Date : 05/09/2023

Place: Ahmedabad



## એસ્ટ્રોન પેપર એન્ડ બોર્ડ મીલ લીમિટેડ

રજી. ઓફિસ: ડી-૭૦૨, ૭મો માળ, ગાંધી મેરીડીયન, હાઈકોર્ટ સામે, એસ.જી. હાઈવે,  
અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૬૦. ફોન: (079) 40081221, ફેક્સ: (079) 40081220, સીઆઈએન: L21090GJ2010PLC063428  
વેબસાઈટ: www.astronpaper.com મેઈલ: cs@astronpaper.com

## ૧૩મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૧૩મી વાર્ષિક સાધારણ સભા શુક્રવાર તારીખ ૨૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૩ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગે વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ મિડિયમ (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજાવામાં આવશે. કોર્પોરેટ બનાવવાના મંત્રાલયના અનુબંધનમાં ૧૩મી એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ આપવામાં આવેલા કારોબારોના વ્યવહાર કરવા માટે, તેના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર તારીખ ૨૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ સાથે વંચાણમાં લેતા તારીખ ૨ એપ્રિલ ૨૦૨૦ના પરિપત્ર, તા. ૧૩ એપ્રિલ ૨૦૨૦ના પરિપત્ર, તા. ૫ મે ૨૦૨૦ના પરિપત્ર, તા. ૧૩ જાન્યુઆરી ૨૦૨૧ના પરિપત્ર, તા. ૨ ડીસેમ્બર ૨૦૨૧ના પરિપત્ર, તા. ૧૪ ડીસેમ્બર ૨૦૨૧ના પરિપત્ર અને તા. ૫ મે ૨૦૨૨ના પરિપત્ર, કોર્પોરેટ અફર્સ એન્ડ સીક્યુરિટી એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલ પરિપત્ર નં. સેબી/ઓએવીએમ/સીઓફડી/પીઓડી-૨/સીઆઈએઆર/૨૦૨૩/૪ તારીખ ૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ સાથે વંચાણમાં લેતા પરિપત્ર તા. ૧૩ મે ૨૦૨૨, ૧૫ જાન્યુઆરી ૨૦૨૨ અને ૧૨ મે ૨૦૨૦ (સાઈબિટ રીતે પરિપત્રો તરીકે ઉલ્લેખ) ઓએવીએમ અનુસાર સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની ભૌતિક હાજરી વિના, વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એપ્રિલ ૨૦૨૩માં યોજાવાની મંજૂરી આપી છે. આ પરિપત્રો અને કંપનીના એક્ટ, ૨૦૧૩ અને સેબી (હિલિંગ ઓવિંગોશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર કિડવાયરેન્સ) ડેયુલેશન, ૨૦૧૫ની સંબંધિત જોગવાઈઓ અનુસાર કંપનીના સભ્યોની એપ્રિલ ૨૦૨૩માં વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા યોજાવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રો અનુસાર, વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ સાથે એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેજ સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવી રહી છે, જેમના ઈ-મેઈલ સરનામાં કંપની / ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ હશે. તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એપ્રિલ ૨૦૨૩ના રોજ તેમના ઈમેઈલ આઈડી/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એપ્રિલ ૨૦૨૩ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.astronpaper.com](http://www.astronpaper.com), સેકો એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), નેશનલ સેકો એક્સચેન્જ ઇન્ડિયાની વેબસા